[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 июля 2025 г.                                                                                 №  32-1

	  с. Южное

«Об отмене особого противопожарного режима»

В связи со стабилизацией метеорологических условий на территории Борзинского района, в соответствии со ст. 26 Устава сельского поселения «Южное», а также, учитывая постановление Администрации муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края от 11 июля 2025 года № 82 «Об отмене на территориях муниципальных районов, муниципальных и городских округов Забайкальского края особого противопожарного режима», администрация сельского поселения «Южное» постановляет:
           1. Отменить на территории сельского поселения «Южное» с 11 июля 2025 года особый противопожарный режим.
2. Признать утратившим силу постановление от 27.03.2025 года № 17 «Об установлении на территории сельского поселения «Южное» особого противопожарного режима»
3.Настоящее постановление вступает в силу после  его подписания.
4.Постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде по адресу: Борзинский район, с. Южное, ул.Мира, д.1.

Глава сельского поселения «Южное»                                Н.Н.Вагина

image1.wmf